
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа по спортивной борьбе» городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

29.05. 2023 г . № 11

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг для осуществления 
закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 
11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц» (с изменениями и дополнениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 29.05.2023 года «Перечень товаров, 
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и 
среднего предпринимательства» в соответствии с приложением № 1 к 
настояшему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте 
Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на 
официальном сайте учреждения ҺЦр5://школа-борьбы.р(Ь/.

3. Назначить ответственного по закупкам Мухамадееву С.Ф.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Мухамадееву 

С.Ф.

Приложение:
1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства.

Директо И.Н. Каширин

http://www.zakupki.gov.ru


Приложение №1
к приказу № 11 
от 29.05.20232 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка 
которых осуществляется у субъектов малого 

и среднего предпринимательства

№п/
п Код по ОКПД2 Наименование по Общероссийскому классификатору продукции по 

видам экономической деятельности
1 63.11.1 Деятельность по обработке данных, предоставление услуг по 

размещению информации и связанная с этим деятельность
2 14.19.22.190 Одежда прочая из текстильных материалов, кроме трикотажных или 

вязаных
3 32.30.14.116 Инвентарь и оборудование для борьбы

4 15.20.21.140 Кроссовки и аналогичные изделия

5 32.30.14.119 Инвентарь для занятий физкультурой, гимнастикой и атлетикой 
прочий, не включенный в другие группировки

6 86.21.10 Услуги в области общей врачебной практики


